
UCHWAŁA NR V/28/2019
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r.

Na podstawie Na podstawie art. 18a ust. 5, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym            (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z § 87 Statutu Gminy Stawiguda, Rada Gminy Stawiguda uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się przedłożony przez Komisję Rewizyjną plan pracy na rok 2019, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Kołakowski

Id: BBB2DB2F-44EA-4433-BE5C-9FAFE7B76127. Podpisany Strona 1



 

 

          Załącznik do uchwały  

          nr V/28/2019 

                                                                                                                    Rady Gminy Stawiguda 

                                                                                                                    z dnia 17 stycznia 2019r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2019 

KWARTAŁ ZADANIA PROWADZENIE UWAGI 

I KWARTAŁ 

(Styczeń 

Luty 

Marzec) 

1) Ustalenie planu pracy Komisji 

Rewizyjnej; 

2) Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji 

Rewizyjnej w roku 2018; 

3) Realizacja zadań zgodnie ze zleceniem 

Rady Gminy; 

 

Przewodniczący 

Komisji 

 

II KWARTAŁ 

(Kwiecień 

Maj 

Czerwiec) 

1) Wypracowanie opinii Komisji dotyczącej 

wykonania budżetu i wniosku w sprawie 

absolutorium dla Wójta za 2018 rok; 

2) Realizacja zadań zgodnie ze zleceniem 

Rady Gminy; 

 

Przewodniczący 

Komisji 

 

III KWARTAŁ 

(Lipiec 

Sierpień 

Wrzesień) 

1) Ocena wykonania budżetu za I półrocze 

2019 roku; 

2) Realizacja zadań zgodnie ze zleceniem 

Rady Gminy; 

 

Przewodniczący 

Komisji 

 

IV KWARTAŁ 

(Październik 

Listopad 

Grudzień) 

1) Realizacja zadań zgodnie ze zleceniem 

Rady Gminy; 

 

Przewodniczący 

Komisji 

 

 

 

Id: BBB2DB2F-44EA-4433-BE5C-9FAFE7B76127. Podpisany Strona 1




